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Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 29 MARCA

Najwybitniejsi  ginekolodzy  i  położnicy  są  uczestnikami  rozpoczynającej  się  dzisiaj
dwudniowej II Konferencji Edukacyjnej Polskiego Towarzystwa Ginekologów i Położników.
W gronie tym jest 50 profesorów, w tym konsultanci krajowi w dziedzinie ginekologii  i
położnictwa oraz perinatologii.  W otwarciu wydarzenia  wziął  udział  marszałek Andrzej
Bętkowski.

Konferencja, jak podkreśla dr hab. n. med. prof. UJK Wojciech Rokita, kierownik Kliniki
Położnictwa i  Ginekologii  w Wojewódzkim Szpitalu  Zespolonym,  prezes  elekt  Polskiego
Towarzystwa  Ginekologicznego,  poświęcona  jest  praktycznym  aspektom  procedur
stosowanych obecnie w położnictwie i ginekologii. Poszczególne panele poświęcone będą:
perinatologii,  położnictwu,  ginekologii  onkologicznej,  czy  endokrynologii  i  rozrodczości.
Konferencja odbywa się w Targach Kielce. 29 marca w Świętokrzyskim Centrum Onkologii
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oraz w Best Western Hotel odbędą się praktyczne warsztaty dla specjalistów poświęcone
m.in. laparoskopii w ginekologii oraz diagnostyce prenatalnej.

***

W Centrum Przygotowań  do  Misji  Zagranicznych  w Kielcach  gości  Zespół  Współpracy
Cywilno  –  Wojskowej  żołnierzy  amerykańskich  (Civil  Affairs  Team  –  CAT).  Zespół
amerykanów w składzie: CPT Mitchell Holstege – oficer, SFC Devon Debany – podoficer,
SGT Claytoon Hildebrandt – podoficer, SPC Bryce Buren – podoficer oraz przedstawiciel
CPDMZ ppor.  Krzysztof  Liszczyński  –  oficer i  płk.  Marcin Matczak spotka się dzisiaj  z
marszałkiem Andrzejem Bętkowskim.  Rozmowa dotyczyć będzie obszarów ewentualnej
współpracy.

***

Wicemarszałek Renata Janik uczestniczyć będzie w Zgromadzeniu Wspólników
Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii.

***

Na  stadionie  w  Nowinach  rozpoczęły  się  Finały  Wojewódzkie  XIX  edycji  Turnieju  „Z
Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku”. Rywalizować będą drużyny dziewcząt i chłopców
w kategorii  U 10 oraz chłopców do lat  ośmiu.  Nagrody zwycięzcom rozgrywek wręczy
Mariusz  Gosek,  członek  Zarządu  Województwa.  Wielki  Finał  XIX  edycji  Turnieju  „Z
Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku” w kategorii chłopców oraz dziewcząt do lat 10 i
12 odbędzie się 2 maja w Warszawie na stadionie PGE Narodowym.

Sobota

Marszałek Andrzej Bętkowski będzie gościem uroczystego przekazania samochodu
pożarniczego połączonego z zebraniem sprawozdawczym Ochotniczej Straży Pożarnej w
Woli Morawickiej.

Niedziela

W  Ostrowcu  Świętokrzyskim  (godz.  12.30)  odbędzie  się  uroczysta  przysięga  żołnierzy
Świętokrzyskiej  Brygady  Wojsk  Obrony  Terytorialnej.  Weźmie  w  niej  udział  około  800
żołnierzy. Gościem wydarzenia będzie marszałek Andrzej Bętkowski.

***
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31 marca rozpocznie się XXV Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w sportach halowych,
której gospodarzem w tym roku jest Województwo Świętokrzyskie. Jako pierwsi rywalizację
rozpoczną szachiści (Sielpia Wielka) oraz piłkarze ręczni – mężczyźni oraz kobiety (Hala
Legionów  w  Kielcach).  Rozgrywkom  piłkarzy  ręcznych  przyglądał  się  będzie  Mariusz
Gosek, członek Zarządu Województwa.

Ponad 4500 osób z całego kraju, w tym: ok. 3350 zawodników, 790 trenerów i opiekunów,
360  sędziów  oraz  40  przedstawicieli  polskich  związków  sportowych  weźmie  udział  w
finałach  jubileuszowej  edycji  Olimpiady.  wydarzenie  odbędzie  się  w  województwie
świętokrzyskim.

Młodzi  sportowcy  staną  do  rywalizacji  w  aż  20  dyscyplinach.  Są  to:  badminton,  boks
(mężczyzn „m” i kobiet „k”), brydż sportowy, gimnastyka artystyczna, gimnastyka sportowa,
gimnastyka trampolina, judo (k i m), piłka ręczna (k i m), piłka siatkowa (k i m), szachy,
szermierka, taekwondo olimpijskie, tenis stołowy, zapasy klasyczne, zapasy wolne (k i m)
oraz bilard, który będzie dyscypliną pokazową.

Zawody odbywać się będą w 12 ośrodkach, z czego 10 mieści się na terenie województwa
świętokrzyskim:  Kielce,  Chęciny,  Morawica,  Skarżysko-  Kamienna,  Suchedniów,  Sielpia
Wielka, Starachowice, Pińczów, Kostomłoty oraz Ostrowiec Świętokrzyski.

Do  dyspozycji  sportowców  oddane  zostaną  najnowocześniejsze  obiekty,  m.in.  Hala
Legionów,  gdzie  swoje  spotkania  rozgrywa  drużyna  mistrzów Polski  w  piłce  ręcznej  i
triumfatorów Ligi Mistrzów sprzed trzech lat – PGE VIVE Kielce. Poza regionem zawody
odbędą się w Wieliczce – gimnastyka artystyczna, sportowa oraz trampolina i w Krakowie –
szermierka.

Olimpiada  potrwa  do  26  maja,  a  oficjalne,  uroczyste  otwarcie  XXV  OOM w  sportach
halowych odbędzie się w środę, 3 kwietnia w Kieleckim Centrum Kultury o godz. 15.
00.

 


